
Nº 179, terça-feira, 16 de setembro de 2008 1093 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID1376680-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 111/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuras rea-
lizações de avaliação psicológica nos servidores das Especialidades
de Segurança e Segurança Judiciária. Total de Itens Licitados: 00001
. Edital: 16/09/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul -



Nº 179, terça-feira, 16 de setembro de 200811 0 3ISSN 1677-7069

BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 16/09/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
30/09/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 15/09/2008) 080001-00001-2008NE000104

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
<!ID1376681-0>

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 55/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
55/2008, Registro de preços para futuras aquisições de materiais de
expediente, foi homologado e as informações podem ser obtidas na
Ata, no endereço www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 15/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1376682-0>

PREGÃO Nº 76/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o resultado da
licitação para registrar preços para futuras aquisições e instalações de
estações de trabalho, sendo homologado da seguinte forma: à empresa
FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA; pelo
melhor lance de R$ 1.215,50, quantidade de 100 UN.

(SIDEC - 15/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1376683-0>

PREGÃO Nº 86/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o resultado da
licitação para registrar preços para futuras aquisições de quadros de
aviso, quadros magnéticos didáticos e flip chart, sendo homologado
da seguinte forma: à empresa TEXPEL COMERCIO DE ARTIGOS
PARA ESCRITORIO LTDA, item 1, pelo melhor lance de R$ 68,00,
quantidade de 70 UN; à empresa JPM COMERCIAL E DISTRI-
BUIDORA LTDA ME, item 2, pelo melhor lance de R$ 40,39,
quantidade de 40 UN, item 3, pelo melhor lance de R$ 434,24,
quantidade de 10 UN e item 4, pelo melhor lance de R$ 210,60,
quantidade de 15 UN.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador

(SIDEC - 15/09/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID1377831-0>

<!ID1377832-0>

<!ID1376666-0>




